
ZARZĄDZENIE NR 243/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 121.498 zł (słownie zł: sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismami z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-I.3111.2.337.2019 r. i  FB-I.3111.2.342.2019 r.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 121.498 zł (słownie zł: sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 830C1DEF-5A18-40E0-8DF4-51CA30A831AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
dochodów

Ogółem 121.498

750 Administracja publiczna 78.162

75011 Urzędy wojewódzkie 78.162

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78.162

855 Rodzina 43.336

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43.336

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43.336

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 830C1DEF-5A18-40E0-8DF4-51CA30A831AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenie
wydatków

Ogółem 121.498

750 Administracja publiczna 78.162

75011 Urzędy wojewódzkie 78.162

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

78.162

855 Rodzina 43.336

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

43.336

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

43.336

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 830C1DEF-5A18-40E0-8DF4-51CA30A831AC. Podpisany Strona 1




